
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Stary Brus celem zwiększenia jej efektywności - Rozświetlamy Polskę

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY BRUS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197888

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 47A

1.4.2.) Miejscowość: Stary Brus

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-244

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 825710125

1.4.8.) Numer faksu: 825710126

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starybrus.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: starybrus.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00503903

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495299

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego dróg na terenie Gminy Stary Brus poprzez wymianę
nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy typu LED. Łączna planowana ilość opraw do wymiany
wynosi 133 szt. Szczegółowy wykaz znajduje się w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ. 
2. Opis inwestycji: Inwestycja dotyczy modernizacji istniejącego oświetlenia na terenie gminy polegającej na wymianie opraw
oświetleniowych nieenergooszczędnych na nowe oprawy z możliwością zdalnego sterowania oraz posiadające łącznie
certyfikaty ENEC, ENEC+, ZD4i. Modernizacja obejmuje oprawy będące własnością gminy oraz OSD.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje również przekazanie Zmawiającemu dokumentacji technicznej zamówienia
sporządzonej w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem na język polski, w szczególności potwierdzające spełnianie
wszystkich parametrów, o których mowa w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (karty katalogowe,
certyfikaty, deklaracje, sprawozdania lub raporty z badań/testów, instrukcje montażu, dokumenty potwierdzające okres
gwarancji producenta opraw).
4. Zgodnie z wymaganiami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9 – Rozświetlamy
Polskę), dostarczone oprawy oświetleniowe LED, muszą:
� Być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej, 
� Gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy, 
� Posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00503903/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego dróg na terenie Gminy Stary Brus poprzez wymianę
nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy typu LED. Łączna planowana ilość opraw do wymiany
wynosi 133 szt. Szczegółowy wykaz znajduje się w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ. 
2. Opis inwestycji: Inwestycja dotyczy modernizacji istniejącego oświetlenia na terenie gminy polegającej na wymianie opraw
oświetleniowych nieenergooszczędnych na nowe oprawy z możliwością zdalnego sterowania oraz posiadające łącznie
certyfikaty ENEC, ENEC+, ZD4i. Modernizacja obejmuje oprawy będące własnością gminy oraz OSD.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje również przekazanie Zmawiającemu dokumentacji technicznej zamówienia
sporządzonej w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem na język polski, w szczególności potwierdzające spełnianie
wszystkich parametrów, o których mowa w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (karty katalogowe,
certyfikaty, deklaracje, sprawozdania lub raporty z badań/testów, instrukcje montażu, dokumenty potwierdzające okres
gwarancji producenta opraw).
4. Zgodnie z wymaganiami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9 – Rozświetlamy
Polskę), dostarczone oprawy oświetleniowe LED, muszą:
� Być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub dopuszczone do użycia na terenie Unii Europejskiej, 
� Gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy, 
� Posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 10:00

Po zmianie: 
2024-09-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 10:30

Po zmianie: 
2024-09-24 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00503903/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Stary Brus celem zwiększenia jej efektywności - Rozświetlamy Polskę
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY BRUS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197888
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 47A
	1.4.2.) Miejscowość: Stary Brus
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-244
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 825710125
	1.4.8.) Numer faksu: 825710126
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starybrus.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: starybrus.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00503903
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495299
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



